PRE SENT podl'a tabul'ky uvedenej v tomto bode zmluvy. 

Obdobie prenájmu OD Obdobie prenájmu DO Počet prenajatých plôch 

17.10.2012 30.10.2012 12 

2. Cena za prenájom l plochy na l týždeň bez DPH je 4,65 EUR a celková suma za 
prenájom všetkých plôch v uvedenom období predstavuje 111,60 EUR bez DPH 
(slovom: jednostojedenásť eur šesťdesiat centov) . Miestom plnenia na výlep plagátov 

sú informačné plochy špecifikované v zozname Informačných plôch, ktorý tvorí 
neoddelite l'nú súčasť tejto zmluvy. Zoznam plôch je možné meniť po dohode 
zmluvných strán . 

3. Nájomca je povinný za prenájom plôch a výlep plagátov uhradiť zmluvnú 
sumu spolu s 20 °/o DPH, t. j. 133,92 EUR (slovom: jednostotridsaťtri eur 
deväťdesiatdva centov) na základe prenajímatel'om vystavenej faktúry 
v termíne jej splatnosti, pričom variabilný symbol je č. faktúry (bez lomítok 
a písmen) vystavenej ku zmluve, konštantný symbol je 0308 a za deň úhrady 
sa považuje deň, kedy je suma pripísaná na účet prenajímatel'a, resp.